CONAPE

PRESTAMOS PARA ESTUDIOS

Tipo Solicitud

DEVUELTO
Meses (Fecha Consejo)
ENERO
CLASIFICACION
CIENCIA' Y TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

Tipo Solicitud
Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
MARZO
CLASIFICACION
CIENCIA Y TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

Tipo Solicitud
Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
MAYO
CLASIFICACION
CIENCIA' Y TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

Tipo Solicitud
Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
JUNIO
CLASIFICACION
CIENCIA' Y TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

KAROL MARIA
MONTERO
GONZALEZ (FIRMA) (Eirma)

DISTRIBUCION POR AREAS DE ESTUDIO

(Todas)

(en blanco)
(Varios elementos)

CANTIDAD
376
43
187
126
2
18
272
32
159
77
4
648

(Todas)
mar
(en blanco)

CANTIDAD
447
51
219
154
6
17
280
45
150
81
4
727

(Todas)
may
(en blanco)

CANTIDAD
363
37
171
129
5
21
256
36
149
66
5
619

(Todas)
jul
(en blanco)

CANTIDAD
339
36
192
95
1
15
224
48
122
49
5
563

Firmado digitalmente por
KAROL MARIA
MONTERO GONZALEZ

Suma de Monto
€3 509 284 753,00
€240 332 533,00
€2 170 680 925,00
€974 470 363,00
8942 000,00
€114 858 932,00
1 588 464 665,00
€205 522 995,00
€980 999 069,00
€362 123 189,00
€39 819 412,00
€5 097 749 418,00

Suma de Monto
€3 856 992 903,00
€292 527 190,00
€2 191733 779,00
1258 573 346,00
@26 752 804,00
@87 405 784,00
@1 398 480 697,00
€224 693 430,00
€820 173 336,00
€305 000 782,00
48613 149,00
€5 255 473 600,00

Suma de Monto
©3 281 243 442,00
€193 067 749,00
1902 718 600,00
©1027 271 488,00
@24 504 175,00
€133 681 430,00
@1 524 857 454,00
€204 499 489,00
€965 404 816,00
€292 922 598,00
@62 030 551,00
€4 806 100 896,00

Suma de Monto
©3109 610 010,00
€186 492 559,00
€2 138638 101,00
€730 745 362,00
6 200 100,00
@47 533 888,00
@1 374 266 803,00
€310 678 578,00
806 974 610,00
€193 798 249,00
62 815 366,00
¢4 483 876 813,00

Tipo Solicitud

Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
FEBRERO
CLASIFICACION
CIENCIAY TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

Tipo Solicitud
Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
ABRIL
CLASIFICACION
CIENCIAY TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

Tipo Solicitud
Meses (Fecha Consejo)
DEVUELTO
JUNIO
CLASIFICACION
CIENCIAY TECNOLOGIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS DE LA SALUD
INGENIERIAS
RECURSOS NATURALES
FORMACION TECNICA
CS.SOCIALES, EDUCACION Y OTRAS
ARTES LETRAS Y FILOSOFIA
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION
FORMACION GENERAL
Total general

CONAPE
DEPARTAMENTO DE CREDITO
SECCION DE GESTION Y ANALISIS

(Todas)
feb
(en blanco)
CANTIDAD Suma de Monto
330 2934 829 073,00
57 €339 994 224,00
132 @1 527 582 329,00
122 €943 215 064,00
3 €17 634 163,00
16 @106 403 293,00
193 1036 864 277,00
23 €101 017 928,00
109 €642 814 057,00
59 €253 261 762,00
2 €39 770 530,00
523 €3 971 693 350,00
(Todas)
abr
(en blanco)
CANTIDAD Suma de Monto
404 €3 546 335 104,00
50 €344 994 021,00
199 @2 104 455 437,00
139 ©1022 613 341,00
2 @6 566 764,00
14 €67 705 541,00
291 €1 594 657 069,00
29 €141 036 198,00
177 1061083 082,00
83 €371 157 889,00
2 21379 900,00
695 €5 140992 173,00
(Todas)
jun
(en blanco)
CANTIDAD Suma de Monto
372 €3 279 062 021,00
38 €255 493 795,00
200 ©2 111413 608,00
116 831220 463,00
4 @17 498 445,00
14 €63 435710,00
233 €1 196 654 592,00
38 €165 472 570,00
130 €723 396 685,00
57 €213 061 434,00
8 €94 723 903,00
605 @4 475716 613,00
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